ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
УВАРОВСКИЙ РАЙОН
МОИСЕЕВО-АЛАБУШСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
22 ноября    2013 года                                                                                   № 22
                                                 с.Моисеево-Алабушка
О внесении изменений в решение Моисеево-Алабушского сельского Совета народных депутатов № 38 от 10.11.2005 года «О введении в действие на территории Моисеево-Алабушского сельсовета земельного налога»
Рассмотрев материалы, представленные главой Моисеево-Алабушского сельсовета, заключение  постоянной мандатной комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению сельского Совета, в соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации,

Моисеево-Алабушский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Моисеево-Алабушского сельского Совета народных депутатов от 10.11.2005 года № 38 «О введении в действие на территории Моисеево-Алабушского сельсовета земельного налога») следующие изменения:
1)  подпункт 4.7. пункта 4– признать утратившим силу.
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Уваровская жизнь» и на «Веб-сайте администрации Моисеево-Алабушского сельсовета» (http://r58.tambov.gov.ru/).

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2014 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению сельского Совета (Е.Н.Мешкова).

Глава сельсовета                                                                        Ю.А.Кружилин